PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 марта 2023 год   № 06-24-а

	О внесении изменений в постановление администрации Коськовского сельского поселения от 09 ноября 2022 года №06-158-а «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  с письмом Федеральной налоговой службы от 26 января 2023 года № КВ-4-1/815@ «О распределяемых акцизах», на основании постановления администрации Коськовского сельского поселения от 01 марта 2022 года №06-25-а «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления Коськовского сельского поселения и находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации» администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Коськовского сельского поселения от 09 ноября 2022 года №06-158-а «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», следующие изменения:

1.1 в приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» по главному администратору доходов бюджета
182 Федеральная налоговая служба добавить строки:
	182
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

по главному администратору доходов бюджета 931 Администрация муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области добавить строки:
	931
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором финансов-главного бухгалтера.

Глава администрации                                                                                       М.А. Степанов